

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดี ริชเชส เทรดดิ้ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๖๔/๕ ถนนสามัคคีชัย
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖๗๒๑๙๑๐, ๐๘๙๙๕๕๖๑๙๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๕๕๖๕๐๐๑๕๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๐/๒๕๖๘
วันที่ 10 ก.พ. 2568
ส่วนราชการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๒๓๐๒๐

ตามที่ บริษัท ดี ริชเชส เทรดดิ้ง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 27 รายการ	๑	โครงการ	๘๐,๒๒๕.๐๐	๘๐,๒๒๕.๐๐
(แปดหมื่นสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๔,๙๗๖.๖๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๒๔๘.๓๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๐,๒๒๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 17 ก.พ. 2568
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายระเบียบฯ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๓๙๗๔๗ ชื่อจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

(นายสาวิต ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

บริษัท ดี ริชเชส เทรดดิ้ง จำกัด
D RICHES TRADING CO., LTD.

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสาวิต ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วน

จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่.....

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๓๙๗๔๗

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๑๒๒๓๑๙



บริษัท อี บี ซีเทรดดิ้ง จำกัด
O.P.P. TRADING CO., LTD.

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ไตรมาส 2

เลขที่.....A๐...../2568 ลงวันที่.....1๐.....กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคากลางต่อ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	หมึก Brother TN 2380	2 กล่อง	1,250.00	2,500.00
2	หมึก OKI B412	3 กล่อง	2,350.00	7,050.00
3	Ram DDR3 (1600) 8GB Blackberry Maximus 16 chip	1 ตัว	880.00	880.00
4	512 GB SSD Sata hiksemi city SSD E100 (STD) (HS-SSD-E100 512G)	2 ตัว	1,150.00	2,300.00
5	สาย Cable HDD Serial sata 3.0	1 สาย	95.00	95.00
6	สายแปลงไฟ (Power cable) Molex to SATA	1 สาย	80.00	80.00
7	Hub USB ยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร	1 ตัว	380.00	380.00
8	Drum brother DR-2355	1 กล่อง	2,200.00	2,200.00
9	หมึก Samsung Xpress M2825ND	1 กล่อง	1,950.00	1,950.00
10	หมึก Brother TN-451BK (สีดำ)	1 กล่อง	2,300.00	2,300.00
11	หมึก Brother TN-451M (สีแดง)	1 กล่อง	2,750.00	2,750.00
12	หมึก Brother TN-451C (สีน้ำเงิน)	1 กล่อง	2,750.00	2,750.00
13	หมึก Brother TN-451Y (สีเหลือง)	1 กล่อง	2,750.00	2,750.00
14	หมึก Brother HL L3270 CDN (TN-267) สีดำ	1 กล่อง	2,950.00	2,950.00
15	หมึก Brother HL L3270 CDN (TN-267) สีเหลือง	1 กล่อง	3,290.00	3,290.00
16	หมึก Brother HL L3270 CDN (TN-267) สีฟ้า	1 กล่อง	3,290.00	3,290.00
17	หมึก Brother HL L3270 CDN (TN-267) สีชมพู	1 กล่อง	3,290.00	3,290.00
18	หมึก OKI C332/MC363 สีเหลือง	2 กล่อง	1,850.00	3,700.00
19	หมึก OKI C332/MC363 สีดำ	2 กล่อง	1,850.00	3,700.00
20	หมึก Brother TN 2480	1 กล่อง	1,250.00	1,250.00
21	หมึก Brother HL l 3560 Dw BK (TN-269XL)	1 กล่อง	3,090.00	3,090.00
22	หมึก Brother HL l 3560 Dw C (TN-269XL)	1 กล่อง	3,450.00	3,450.00
23	หมึก Brother HL l 3560 Dw M (TN-269XL)	1 กล่อง	3,450.00	3,450.00

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคากลางต่อ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
24	หมึก Brother HL L 3560 Dw Y (TN-269XL)	1 กล่อง	3,450.00	3,450.00
25	การ์ดจอแสดงผล VGA MSI GEFORCE RTX 4060 VENTUS 2X BLACK OC - 8GB GDDR6	1 ตัว	12,800.00	12,800.00
26	ชุดทำความร้อน OKI Unit 44472604 สำหรับเครื่องพิมพ์ OKI MC363DN	1 ตัว	3,950.00	3,950.00
27	RAM PC DDR4(2400) 4GB BLACKBERRY 8 CHIP	1 ตัว	580.00	580.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			80,225.00


(นายสาวิต ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์


(นางกฤษณา จันทร์เกิ้น)
หุ้นส่วนผู้จัดการ



บริษัท อีเอสเทรด ท्रेดดิ้ง จำกัด
IES TRADING CO., LTD.